
PORTARIA PGJ/PI Nº 2069/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso da
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 46/2018-GSI/PGJ, datado de 26 de julho de 2018,
CONSIDERANDO o desligamento do 2º Sargento Carlos José Cruz de Moraes de suas funções
junto a este Minstério Público, 

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 2188/2014, retificada pela  Portaria PGJ/PI nº 248/2015, que
concedeu Gratificação de Atividade de Segurança – GAS ao militar  CARLOS JOSÉ
CRUZ DE MORAES, com efeitos a partir do dia 26 de juljo e 2018.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

